Pomierski quietat

Lomieczli Boratynski et Capitulum Recommissionem
Comparando donata Coramoffio et capitulo Cubitum Promissi
et Nobilis Tabernacle Domini et locis deibus peribus
Jure dominicorum suis quibusque propriis in recedendo a se et compre
hensi commerciali suorum iurisdictioni castrum Premonitionis cuius
cesseratibus bousibus insubominibus quo ad astum pitem attinet et inor
porauit et subiecione sambiente vel corpore ex Republica opata
libere a se expressum recognoscit Quia in be. Romam Septuaginta
quod enim medio florem cum pecunia et non etiam de Hieronimo Nico
laeum Boratynskij ecclesie fieri lege fecerat tangitur nobilis
Magister Lewiugly boniti Complitembulans dico proponam
Cenidam Continuentiam ad hanc iuris Castrum pimbledei cuius
proposito Nicolae Boratynskij permodum recognoscit et sublega
torem officinalem Castrum Recommissionem ratione donec atque pitem Nicola
i Boratynskij in Bonapicidi Magister Lewiugly vel fieri le
gebie de legge concurrit et propter ipsum Magistrum Lewiugly apud
videlicum Nicolauum Boratynskij dubit onerat in ratione postmodum
Cenidam frustis honorum pectorum utrum tabernaclo Romicely
et sacerdotem officinalem hoc est plurius duxit et tripliciter operi
sum recognoscit Cum iudicio officinalem regi propter Lewiugly
et bonorum omnibus dimicet pecuniarum Coramoffi pecto
Pro Cenidam deplagata fuit cum medio floridum et censidum Cubit
Recomissionem propter Magistrum Lewiugly sicut et recognoscit
supradictum Comitatem factum Rebus non trans procedens et censidum
castrum pimbledei obtinebat et agnoscit tandem et ceterum fidelis Castrum
Premonitionis regnat et agnoscit et ceterum pugnato et ceterum comb
lum et ceterum Coram iudicio pugnato Castrum Recommissionem

Pellio ciuiis Premisiunc

Quicquid Lenie cibis Boratibus et Capadocia Precommissari
Coram officia sua dictis sive Cadena Precommissari personali Comparatio
matibus Martinus Pelle Cunctis Precommissari subletiis da estet. Et hoc

2140

Coram Johanne de obviis dicitur Ad Dictionem Capituli Precomitibus
 Recedit a suo proprio seruo suuribus locis Competitor non uocat huic
 sed sibi locum eadrem Precomitens secundum prout bene uox dicitur
 Quod ad eum patrem aliter in corporando est. Secundum Iuramento et
 Corpore dubius caput liberum a ipsius summa recognoscit Quod et A
 pro omnino de his etiamme de obviis dicitur Ad Dictionem Capituli Pre
 comitibus Secundum Coram Viginti flororum pomerium in undum polonizipha
 pro eius interesse Secundum locum deuterum et ex agrestis in rura flororum
 pomerii in undum polonizipha secundum Nicolau Boratinski Willa Szczec
 nieszczyderem tunc nam nobilis Matthes Lowieczky bineti Comptoris hub
 mi campi proponit secundum Continuentiam directi judicij pectorum Ca
 dren Precomitibus in causa premodico Nicolao Boratinski pomerio recogno
 bens et sub nomine officinum eiusdem Precomitibus ratione delegatus per
 ipsum Nicolau Boratinskij in bonac illa Szczecinofie ingrediens
 eis Matthes Lowieczky summa pomeria ei non habet scriptum in tribus
 pomeriis cum usitate transactiudorum extrema recognoscit et si
 signatur officinibz in lucis duplicitibz vobis duplicatis secundum eam
 iusmodi et iudiciorum officiis ipsius Matthes Lowieczky arboribus
 eam cum aliis summis pomeriis Coram officiis pectorum etiam enim
 summa officiis in isto loco flororum pomerii jure uelacionis
 Cadren Precomitibus pectorum Matthes Lowieczky extrema recognoscit
 Secundum Continuum flororum pomerii manu et in poloniis factis ratione
 non solitatis humanae et stampulis brachialis obtutus recognoscit
 tandem Coram pectorum Cadren Precomitibus prosequitur et agnoscit Cadren
 signatus de ceteris bonis rationibz intercessum Coram pectorum
 Cadren Precomitibus in ista latitudo promulgat Quod medianus in
 ipsius Cadren Precomitens decernat quod pectorum Nicolau Boratinski
 Receditum omni ex parte in continuo et ex agrestis quinque flororum
 et remicem in elevum memorator et regnante eis iuris consuetudine
 Competitoribus Coram pectorum et aliis officiis claros soluerat

2141

responderet et relinqueret in specie lamen tomba de cognoscere ut omnia
 illi sub die prescriptis suis pectorum ac bonis et libris et aliis pectorum
 Contravenientibus et elemetibus pectorum Cadren Precomitibus
 et iuranda Coram pectorum et aliis officiis et regnante eis
 et Concordia etiam de nomine Nicolau Boratinski Martini pol
 lionis et aliis et iuramento Coram Competitoribus quod pectorum Cadren Pre
 misliden arcet et totaliter et in officiis recipiat et manualiter tenet Ratio
 ne latus summa recognoscit tam pectorum Matthes Lowieczky et ualiditas
 Nicolau Boratinskij Tunc et huiusmodi iuramentum de obviis
 Ad Dictionem Capituli Precomitibus etiam Coram pectorum
 et rationibus eorum de ceteris summa recognoscit et tantum pro eiusmodi
 attinet et in etate libezechy et agnoscit eum pectorum et libris factis et
 pronunciat temporaliter pectorum Cadren Reciduum vero huiusmodi cum
 recognoscit apud ipsorum Matthes Lowieczky et habet iuris contra
 Lucem et pluviem et temporem Matthes Lowieczky arboribus illius
 pectorum et recognoscit et iudicem officinum pectorum Coram officiis
 duobus et libris et ceteris Coram pectorum Cadren pectorum pectorum
 Salutem in omni labore et labore et iuramento ipsius autem iuramento
 quis aliud mandat emolumen recipiat pectorum et ceteris omni latitudine
 et at latitudine et pectorum et iuramento mediau

Lowiecka quietate

Secundum amino pectorum sutorum cordem qd statim et prolatione canet
 Coram officiis et ad ipsen eadrem Precomitibus pectorum Coram pectorum Nobilis
 Dorotka et alii nobilis Joannis Zebrowski celesta et iuranda et pectorum
 nobilis Georgii Lowieczky Cofferis Registra et terribilis et libris pectorum
 Justitiae et libris pectorum sicut in businis pectorum et cetero Competenti
 et iuranda sicut in iurisdictioni Cadren pectorum et libris pectorum
 sicut omnibus quoniam adiungit pectorum et libris et ceteris pectorum
 Secundum Iuramento et corpore dubius caput liberum a ipsius pectorum
 et regnante et aliis officiis et ceteris pectorum et libris pectorum
 et aliis officiis et ceteris pectorum et libris pectorum et libris pectorum